

**T.C.**  
**İSTANBUL**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Soruşturma No : 2010/23967**

**İFADE TUTANAĞI**

Müşteki S. G.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. İBRAHİM ÖZTÜRK- 18718 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

**SORULDU** : 31/05/2010 tarihinde Gazze'ye insani yardım malzemesi götüren gemiye İstanbul'dan bindim. Ben gemi personeli idim.Yağcı olarak bulunuyordum. Bizimle beraber başka gemiler de vardı, aynı güzergahtaydık. Gemide yardım malzemesinden başka bir malzeme yoktu. Geminin gittiği rota Gazze'ydi ve geminin yolcuları bay, bayan çocuklardan oluşuyordu. Müdahale sırasında gemi personeli olduğum için makine dairesinde kontrol odasındaydım. Gemiye uluslararası sularda saldırdılar rotamız 270 derecedeydi. Saldırı olayını makina dairesinde olduğum için göremedim ama telsizlerden dinledim. İsrail askerleri gemiye üstten girmeye çalışıyorlardı. Bu arada silah sesleri duydum telsizden bağışmalar oldu, ölümler var yaralılar var diye bağırıyorlardı. Olay bittikten sonra yukarı çıktım. İsrail askerlerinin elinde ağır makineli tüfekler vardı. hepsinin üstünde lazerler mevcuttu. Gemiye saldırıp ele geçirmeleri ortalama 25-30 dk sürdü. makine dairesindeydim ölenleri yaralananları yukarı çıkınca gördüm. Gemi İsrail limanına geminin kendi makinesi çalıştırılarak götürdü. Limana yanaştıktan sonra hepimizi teker teker sıra halinde dışarı çıkardılar, buradan ifadelerimiz alınması için çadırlara götürüldük. Götürülürken kötü muamele vardı itme vurma bağırma vardı, çadırda fotoğraflarım çekildi, zorla belge imzaladım ama ne olduğunu anlayamadan elimden aldılar belge Türkçe yazılıydı tuvalete gönderilmedik bu sebeple altına kaçırınlar da oldu. İsrail askerleri keyfi olarak su veriyorlardı bir şey istediğimiz zaman bağırıp itiyorlardı İsrail askerleri gemiyi zorla uluslar arası sulardan limanlarına götürdüler. Gemide bulunan Eşyalarımıza zarar verdiler, geminin her yerini kırdılar döktüler. İfade sırasında yaralıların elleri kelepçeliydi. Ben saldırıdan yara almadan kurtuldum. Eşyalarım zorla elimden alındı, özgürlüğümüz kısıtlandı telefonumu alırken sert müdahaleye maruz kaldım gemi personeli arkadaşlarımın da bütün elektronik eşyalarını aldılar. Bizim fotoğrafımızı çekip görüntülerimizi kameraya aldılar daha sonra beni cezaevine götürdüler. Benim bindirildiğim cezaevi aracı kötü bir araçtı. Yaklaşık olarak 24 saat burada kaldım. Cezaevinde çok kötü muameleye maruz kaldım. İtildim , kakıldım. Daha sonra bir araca bindirilerek havaalanına götürdüler. Havaalanında belli bir süre kaldıktan sonra uçağa bindirip Türkiye'ye gönderdiler. Olaydan bu yana yaklaşık olarak 1,5 ay geçti, kendimde bu olay nedeniyle bir dengesizlik , halsizlik hissediyorum. Benim laptopum, telefonum , modemim , liman cüzdanım , pasaportum ve özel eşyalarım alındı birdaha iade edilmedi. Gemiye müdahale ve müdahale kararını veren yetkililerden şikayetçiyim.Bana yapılanlardan dolayı İsraili askerlerden ve yetkililerden şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.  
09/07/2010